Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 30 October 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |Glenlea Trust 3 |Prime AH x Steers HL CM 592| $2,983.68 $5.04
501 |Glenlea Trust 2 |Prime Here & Char Steers HL CM 588| $2,940.00 $5.00
502 [Comyns & Light 5 |Prime HF x Steers HL CM 614| $3,070.00 $5.00
503 |G Gamble 4 |Prime Ang Steers HL C10 528| $2,566.08 $4.86
504 |G Gamble 2 |Prime AH x Steers HL C10 480| $2,323.20 $4.84
505 |BW O Connell 3 |Prime HF x Steers HL CM 515| $2,544.10 $4.94
506 |BW O Connell 2 |Prime HF x Steers HL CM 530| $2,575.80 $4.86
507 |Loburn Ltd 2 |Prime HF x Steers HL CM 568| $2,840.00 $5.00
508 |Toby Messerer 2 |Prime S/Horn x Steers HL CcM 573 $2,830.62 $4.94

508a |Greentree (MC) 1 |Prime Fri Steers (Brown) HL C10 670| $3,283.00 $4.90
509 [Netherlea Ltd 3 |Prime Ang x Steers HL CM 605| $2,934.25 $4.85
510 |T &K Lewis 1 [Prime Ang Steers HL CM 480| $2,332.80 $4.86
510a |DCW & RL Leys 1 |Prime HF x Steers (Red) HL C8 470| $2,303.00 $4.90
511 |MN Smith 2 |Prime Fri Steers HL C10 553| $2,643.34 $4.78
512 |Gill Ag Services 8 |Prime Char x Steers HL CM 611| $3,067.22 $5.02
513 |Gill Ag Services 7 |Prime Char x Steers HL CM 507| $2,484.30 $4.90
514 |Blackford Farming 1 |Prime Limo x Steer HL C10 510| $2,601.00 $5.10
514a |Blackford Farming 1 |Prime Limo x Steer (Red Rump) HL C10 470| $2,303.00 $4.90
515 [MW & IW Partnership 5 |Prime Here x Steers HL C10 535| $2,621.50 $4.90
530 |Glenlea Trust 5 |Prime Here & Ang Heifers HL CM 533| $2,654.34 $4.98
531 |Glenlea Trust 5 |Prime Ang Heifers HL CM 510| $2,539.80 $4.98
532 [Glenlea Trust 2 |Prime Here Heifers HL CM 540| $2,700.00 $5.00
533 |Yetsna Foods 7 |Prime HF x Heifers HL CM 543| $2,715.00 $5.00
534 |Yetsna Foods 6 |Prime HF x Heifers HL CM 528| $2,629.44 $4.98
535 |Two Geckos 3 |Prime Ang x Heifers HL CM 545| $2,703.20 $4.96
536 |NM Bourke 3 |Prime AF x Heifers HL CM 495| $2,465.10 $4.98
537 |G Gamble 3 |Prime Ang x Heifers HL Cc10 492| $2,391.12 $4.86
538 |G Gamble 3 |Prime Beef x Heifers HL C10 428| $2,033.00 $4.75
539 [BW O Connell 1 |Prime HF x Heifers (Black) HL CM 530| $2,597.00 $4.90
539a |Gill Ag Services 1 |Prime Beef x Heifers (Red) HL CM 550| $2,673.00 $4.86
540 |JG & DA Crawford 1 |Prime Char x Heifers HL cM 445| $2,082.60 $4.68
541 |Annandale Station 2 |Prime AH x Heifers HL cM 460| $2,254.00 $4.90
542 |Cowley Dairy Solutions 2 |Prime Fri x Heifers HL c10 453| $2,029.44 $4.48
543 |Loburn Ltd 1 |Prime AH x Heifers HL cM 435| $1,957.50 $4.50
543a |Loburn Ltd 1 |Prime Fri x Heifers HL cM 430| $1,720.00 $4.00
544 |T &K Lewis 1 |Prime Char x Heifers HL cM 515| $2,595.60 $5.04
5443 |T &K Lewis 2 |Prime B/Blue Heifers HL cM 510| $2,529.60 $4.96
545 |Blackford Farming 2 |Prime B/Blue x Heifers HL cM 478| $2,342.20 $4.90
546 [T & K Lewis 2 |Prime Ang Heifers HL CM 463| $2,222.40 $4.80
547 |Blackford Farming 3 |Prime Limo x Heifers HL Cc10 595| $3,082.10 $5.18
548 |Blackford Farming 1 |[Prime Limo x Heifer HL Cc10 555| $2,852.70 $5.14
549 |MW & IW Partnership 2 |Prime Ang x Heifer HL CM 570| $2,884.20 $5.06




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
550 |V Roberts 2 |Prime Ang Heifers HL CM 620| $3,075.20 $4.96
551 |Kolmar Dairies (MC) 1 |Prime Flekv Heifer HL C10 565| $2,712.00 $4.80
552 |Kolmar Dairies (MC) 6 |Prime Fri Cows HL C10 752| $2,774.88 $3.69
553 |Kolmar Dairies (MC) 7 |Prime Fri Cows HL C10 709| $2,580.76 $3.64
554  |Kolmar Dairies (MC) 5 |Prime Fri x Cows HL C10 577| $2,077.20 $3.60
556 |Cowley Dairy Solutions 1 |Prime Fri Cow HL C10 575| $2,081.50 $3.62
557 |Cowley Dairy Solutions 2 |Prime Fri Cows HL C10 573| $2,085.72 $3.64
558 |Pahau Reserve 2 |Prime Fri Cows HL CM 690| $2,532.30 $3.67
559 [Synlait Dairy 2 |Prime Fri Heifers HL CM 308 $954.80 $3.10
581 [PJC & SM Smith 1 |Prime Ang Bull HL C10 340( $1,258.00 $3.70
582 |Glenlea Trust 1 [Prime AH x Rig HL CM 580| $2,807.20 $4.84
583 |T &K Lewis 1 |Prime Here Rig HL CM 280| $1,265.60 $4.52
584 |T & K Lewis 1 [Prime Ang Rig HL CM 330( $1,425.60 $4.32

585/586 |Greentree (MC) 8 |Prime Jer Bulls HL C10 646 $3,178.32 $4.92
587/588 |Greentree (MC) 8 |Prime Jer Bulls HL C10 557| $2,740.44 $4.92
700 |Greentree (MC) 11 [Prime Jer Bulls HL ci10 577| $2,838.84 $4.92
STORES
516 |CWade 7 |2yr HF x Steer HL ™M 345| $1,620.00 $4.70
517 |[Blackford Farming 3 |Ylg B/Blue x Steers HL C10 372 $1,910.00 $5.13
519 |JG & DA Crawford 5 |Ylg Here x Steers HL CM 312 $1,500.00 $4.81
520 |Waterton Trust 12 |YIg HF x Steers HL CM 318 $1,610.00 $5.06
521 [DCW & RL Leys 2 |Ylg HF x Steers HL C8 300 $1,480.00 $4.93
522 [DCW & RL Leys 2 |Ylg HF x Steers HL C8 305( $1,460.00 $4.79
523 [DCW & RL Leys 2 |Ylg HF x Heifers HL C8 273| $1,300.00 $4.76
524 [DCW & RL Leys 1 |2yr Fri Steer HL C8 360( $1,400.00 $3.89
525 |DCW & RL Leys 1 |[2yr HF x Steer HL Cc8 430| $1,820.00 $4.23
525a |DCW & RL Leys 1 |2yr HF x Heifer HL C8 425| $1,700.00 $4.00
526 |[JG & DA Crawford 3 |Ylg Ang x M/Sex (1S/2H) HL CM 258( $1,200.00 $4.65
527 |JG & DA Crawford 2 |Ylg Ang x Heifers HL CM 235| $1,000.00 $4.26
528 |[Blackford Farming 2 |Ylg Limo x Heifers HL C10 320( $1,720.00 $5.38
529 |Blackford Farming 2 |YIg HF x Steers HL C10 365| $1,700.00 $4.66
560 |[JG & DA Crawford 1 |Ylg Char x Bull HL M 235| $1,040.00 $4.43
561 |JG & DA Crawford 1 |Ylg Char x Steer HL CM 270 $900.00 $3.33
563 [Richdale Farm 2015 Ltd (MC)| 8 |2yr Here x Heifers HL CM 276| $1,260.00 $4.57
564 |D & D Smith 3 |15mth MG x Steers HL CM 385( $1,780.00 $4.62
611 |C Flintoft 8 [MA Cows with 8 Calves at foot HL CM 369| $1,220.00 $3.31

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




